АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.04.2023                                                                                  № 416
О завершении отопительного сезона
2022 - 2023 года
В соответствии с Соглашениями о передаче части полномочий муниципальных образований Небыловское, Симское, Красносельское, город Юрьев-Польский муниципальному образованию Юрьев-Польский район от 01.12.2015, в связи с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 №1434 в правила предоставления коммунальных услуг пользователям, утвержденным постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354,   п о с т а н о в л я ю:
1. Руководителям теплоснабжающих предприятий района и организаций, на балансе которых имеется котельное оборудование, с 24 апреля 2023 года прекратить подачу тепла в систему отопления объектов жилого фонда и социальной сферы. Подачу горячего водоснабжения продолжить в соответствии с действующими технологическими инструкциями.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
И.о. главы администрации                                                                     П.И. Соболенко